

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dla zadania pn. „Dostawa dwóch samochodów dla Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie i jednego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Gostyninie, ul. Krośniewicka 2”.

### **Pytania:**

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści pojazd 16 osobowy?

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 2953 cm i mocy 136 KM?

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści inny kolor pojazdu zamiast srebrnego niebieski?

### **Odpowiedzi:**

Odpowiedź 1: Nie. Zamawiający w SIWZ określił pojazd jako 16+1 (16 miejsc dla pasażerów i jedno dla kierowcy)

Odpowiedź 2: Nie. Zamawiający w SIWZ określił pojemność silnika w zakresie 2000-2400 cm i moc minimalną 140 KM.

Odpowiedź 3: Tak. W SIWZ Zamawiający nie określił koloru nadwozia samochodów.